
＜緊急事態宣言に伴う当社店舗対応について＞  

平素よりワールドプランをご愛顧賜り誠にありがとうございます。  

地元神奈川県を含む一部地域において政府による緊急事態宣言が発令されました。  

当社では、お客様と従業員の安全と感染拡大防止に最大限配慮しながら、出来る限りご不便をおかけしないよう

下記のとおり対応させていただきます。  

 

● 店舗の営業について 

平日の時間短縮（10：00～18：00 の営業）及び土曜日の臨時休業を引き続き実施致します。（日曜・祝日定休日） 

● 店舗における感染防止対策について 

これまで通り下記事項の実施を徹底させていただきます。  

1. 店舗内での基本的な感染防止対策 

2. 入口および店舗内に手指の消毒設備（アルコール等）の設置 

3. 店舗内におけるスタッフのマスクの着用、毎朝の検温。 

4. 飛沫感染防止のためのカウンターパーテーションの設置 

5. カウンター席間へのパーテーションの設置またはソーシャルディスタンスに配慮したカウンター席の設置 

6. カウンターや椅子、パンフレットケースなどへのこまめな拭き取りによる除菌対応 

● ご来店に際しての感染防止対策 

ご来店予約は従来通り不要です。なお、ご来店の際には、マスクの着用、来店時の手指の消毒などにご協力をい

ただきますようお願い申し上げます。  

発熱等体調がすぐれない場合はご来店をお控えください。  

 

何卒、ご理解およびご協力をよろしくお願いいたします。  

令和３年１月  

株式会社ワールドプラン 

 


	＜緊急事態宣言に伴う当社店舗対応について＞

